
 

 

STAŻE 

Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie informuje, iż od dnia 14 września 2020 r. do dnia 16 września 2020 r. prowadzony będzie nabór wniosków o 

zawarcie umowy o zorganizowanie stażu na okres 3 miesięcy dla Pracodawców, którzy deklarują zatrudnienie po zakończonym stażu przez okres 

minimum 1 miesiąca w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie pszczyńskim (IV)" współfinansowanego przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 

Uczestnikiem projektu może zostać osoba zamieszkująca na terenie powiatu pszczyńskiego, zarejestrowana jako osoba bezrobotna w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Pszczynie, należąca do kategorii NEET tzn. spełniająca łącznie poniższe kryteria: 

- jest w wieku 18-29 lat (nie ukończyła 30 lat w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie); 

- nie uczestniczy w kształceniu w formach szkolnych w trybie dziennym; 

- nie szkoliła się ze środków publicznych w okresie 4 tygodni poprzedzających rozpoczęcie uczestnictwa w projekcie. 

 

Wnioski można składać: 

 elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP- przez portal PRACA.GOV.PL (wybierając 

Wnioski o usługi i świadczenia z urzędu/Pismo do urzędu (PSZ-PU)) - zalecane, 

 elektronicznie - przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP - na elektroniczną skrzynkę podawczą 

Urzędu na platformie EPUAP (/PUPPszczyna), 

 pisemnie - w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do skrzynki oddawczej znajdującej się przy wejściu do siedziby PUP w Pszczynie ul. 

Dworcowa 23, 

 pisemnie - tradycyjną pocztą na adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. Dworcowa 23, 43-200 Pszczyna, przy czym za datę złożenia wniosku uznaje się 

datę wpływu dokumentów do Urzędu.  

 

Zeskanowane dokumenty przesłane na adres mailowy - nie będą rozpatrywane. 

 
Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski sporządzone na aktualnych drukach, kompletne wraz z wymaganymi załącznikami. 

Druki stosownych wniosków wraz z załącznikami są dostępne na stronie internetowej pszczyna.praca.gov.pl w zakładce: Urząd/Aktywne formy -nabory 

wniosków. 

 

Zapraszamy Pracodawców do składania wniosków! 
 

http://www.praca.gov.pl/

